

Kielce, dnia 31.01.2020r.

NO.26.1.2020.3

Pytania i odpowiedzi na pytania

Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „*Wykonanie i dostawę 4 000 000 sztuk biletów jednorazowych, jednogodzinnych i dobowych*”, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

Na jaki okres będzie zawarta umowa?

Odpowiedź

Zamawiający szacuje że wymagana w przetargu ilość biletów będzie zamawiana przez okres maksymalnie osiemnastu miesięcy.

Pytanie 2

Ile dostaw przewidujecie Państwo w trakcie trwania umowy(jest to informacja niezbędna do sporządzenia rzetelnej kalkulacji i złożenia wiarygodnej oferty)?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje że złoży około 5 zamówień.

Pytanie 3

Na wzorach numeracja jest widoczna jako kolor czarny, czy Zleceniodawca dopuszcza np. kolor czerwony wykonany farbą fluorescencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza koloru czerwonego wykonanego farbą fluorescencyjną.

DYREKTOR

mgr Barbara Damian